Gabinete da Liderança do Partido Liberal

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II – Filinto Müller – Gabinete 06 – 70.165-900 – Brasília/DF
Telefone: +55 (61) 3303.1218

Ofício n° 025/2024 - GLPL

      Brasília, 11 de outubro de 2024
A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: indicação de membros para compor a CPI dos Jogos Virtuais de
Apostas.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente ofício

para indicar o nome dos Senadores Marcos Rogério PL-RO e Eduardo Gomes

PL-TO, como titulares, e do Senador Izalci Lucas PL-DF, como suplente, para

compormos a Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Requerimento nº

680, de 2024, a CPI dos Jogos Virtuais de Apostas.

Sem mais para o momento, aproveito a ensejo para renovar a
Vossa Excelência votos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

Senador CARLOS PORTINHO

Líder do Partido Liberal

S
F

/
2

4
5

2
8

.
7

1
1

1
5

-
6

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Carlos Portinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7389715961